BUDYNEK B
LOKAL NR 29

WYKAZ POMIESZCZEN

NAZWA POMIESZCZENIA

PRZEDPOKO)
EAZIENKA

POKOJ DZIENNY + ANEKS KUCH.

POKOJ SYPIALNY

29.1
29.2
29.3
29.4

WYMIARY POMIESZCZEN ZOSTALY PODANE W SWIETLE SCIAN WYPRAWIONYCH TYNKIEM
WIZYTOWKA LOKALU ZOSTALA WYKONANA NA PODSTAWIE PROJEKTU KONCEPCYINEGO |

NIE JEST PODSTAWA DO ZAWARCIA UMOWY KUPNA/SPRZEDAZY LOKALU
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